
 

 

 

Aika: 31.1.2025 Klo: 23:30 
 
Aihe:  KILPAILUNJOHTAJAN PÄÄTÖS NO. 7 Dokumentin no: 3.10 
 
Keneltä: Kilpailunjohtaja 
 
Kenelle: Kilpailija no 25 Henri Altomaa ja Jussi Kärpijoki 
 
 Sivuja: 1  - Liitteet: 0        
__________________________________________________________________________________________ 
 
AIHE: Kilpailunjohtajan päätös koskien reitiltä poikkeamista 
 
Todettu asia/tapahtuma: Kilpailija no 25 on poikennut tiekirjan reitiltä siirtymällä AT 2b ja EK 3 lähdön välillä.  
 
Sääntö: Rallin säännöt 20.6. Reitin noudattaminen 
 
Kilpailijan tulee noudattaa järjestäjän määrittämää kilpailureittiä koko kilpailun ajan. Kilpailureitin 
noudattamatta jättäminen johtaa mahdolliseen kilpailunjohtajan asettamaan seuraamukseen, joka riippuu 
rikkeen vakavuudesta 
 
Päätös: Kilpailijalle numero 25 määrätään 10 sekunnin aikasakko.  
 
 

 
Heikki Isomaa 
Kilpailunjohtaja 
 

Vastaanottokuittaus: 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö on antanut päätöksen tiedoksi kilpailijalle puhelimitse 31.01.2025 kello 20:44. 
  



 

 

 

 

Date: 31.1.2025     Time: 23:30 

 

Subject:  CLERK OF THE COURSE DECISION NO. 7 Document no: 3.10 

 
From: Clerk of the Course 
 
To: Competitor no 25 Henri Altomaa and Jussi Kärpijoki 
 
 Pages: 1 - Attachments: 0 
__________________________________________________________________________________________ 
SUBJECT: Clerk of the Course decision regarding not following the route  
 
Matter: Competitor no 25 has deviated from the route determined in the route book between TC 2b and start 
of SS3. 
 
Regulation: Finnish Rally Regulations 20.6. Following the route 
 
Decision: Competitor no 25 is given 10-second time penalty.  
 
 
 
 

 

Heikki Isomaa 

Clerk of the course  

 

Acknowledgement of receipt:  

The competitors’ relations officer has informed the competitors via phone on 31.01.2025 at 20:44.  

 
 


